ZA du Chevalement - Rue des Galeries - 59286 ROOST WARENDIN - France
Tél. : +33(0)3 27 94 44 44 - Fax : +33(0)3 27 94 44 45 - contact@ams-diffusion.com
AMS Diffusion
V0
1-
02
20
20
WIRELESS COLOR
7"
IP69K
camera
RECAUTO
AV1
AV4 AV2
AV3
8 MODES
AV1 AV2
AV4AV3
120°
120°
120°120° Telecamera
Telecamera
Telecamera
Telecamera
La nostra videocamera EASYCAM-120 è stata sviluppata per essere utilizzata in modo semplice e veloce
sin dall’inizio. Grazie alla sua tecnologia senza fili e alla sua base magnetica, può essere installata molto
facilmente su qualsiasi tipo di veicolo. Inoltre, la batteria interna presente nella videocamera le consente di
funzionare autonomamente, senza alcun allacciamento.Questo prodotto è compatibile esclusivamente
con lo schermo MS7-WL-REC
Riferimenti per questo kit:
Telecamera : VICAM-AMS-EASYCAM-120
Schermo : VICAM-AMS-MS7-WL-REC
• UN PRODOTTO PRATICO E SEMPLICE DA UTILIZZARE
KIT EASYCAM 120°
GA
MM
A
VI
DE
O
ZA du Chevalement - Rue des Galeries - 59286 ROOST WARENDIN - France
Tél. : +33(0)3 27 94 44 44 - Fax : +33(0)3 27 94 44 45 - contact@ams-diffusion.com
AMS Diffusion
V0
1-
02
20
20
- Indice di protezione contro l’accesso di solidi /
liquidi : IP69K
- Temperatura di conservazione : -20°C +60°C
- Angolo di visione : 120°
- Rizoluzione: 500 TVL
- VGA : 756 x 504 pixels
- Autonomia: fino a 12 ore
- Visualizzazione del livello di batteria: videocamera
+ schermo
- Capacità: 3.6V/6700mAh
- Tensione di carica : DC 5 ~ 12V
- Tempo di carico 5V/8ore - 12V/3ore
- Sensore : 1/3” CMOS
- Dimensioni : 116*80*66 (mm)
- Schermo colore senza fini 7” (16:9) con intermittenza
e diviso
- 4 ingressi
- Distanza di portata senza fili: 120 m
- Indice di protezione contro l’accesso di solidi /
liquidi : IP40
- Funzione di registrazione (Micro SD non fornita,
128 GB max)
- Linea di stazionamento
- Visualizzazione del livello di batteria della
videocamera
- Rizoluzione : 800 x 3 (RGB) x 480 pixels
- Temperatura di funzionamento : -20˚C +70˚C
- Luminosità, colori é contrasti regolabile
- Inversione dell’ immagine orizzontale é verticale
- Regolazione automatica della luminosità
- Suono
- Tensione : 12 / 24 volts
- Dimensioni : 213*137*57 (mm)
Codice articolo : VICAM-AMS-MS7-WL-REC
Codice articolo : VICAM-AMS-EASYCAM-120
Carateristiche :
Carateristiche :
KIT EASYCAM 120°
EASYCAM 120°
SCHERMO 7” SENZA FILI CON MEMORIA
GA
MM
A
VI
DE
OIn caso di distruzione del prodotto, AMS si impegna a recuperarlo gratuitamente per il riciclaggio (anche dopo la sua garanzia)